様式第１号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　美濃加茂市長　藤井　浩人　宛
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

代表者名
美濃加茂市事業用太陽光発電設備等設置費補助金交付申請書
　美濃加茂市事業用太陽光発電設備等設置費補助金の交付を受けたいので、美濃加茂市事業用太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。
　なお、申請に当たり、私（当社）の所有する建物の税情報（対象設備を設置する建物に限る。）及び市に対して納付又は納入すべき市税等の納付状況について市長が調査することに同意します。
記
１　設置場所　　　　美濃加茂市
２　設置区分　　　　１　既存建物　　　２　新築建物（建築予定）
３　建物の所有区分　１　申請者の単独名義　　２　申請者を含む共有名義
　　　　　　　　　　３　要綱第６条第２号のただし書に該当

４　事業所の形態　　１　事業所のみ　　２　事業所との兼用又は併用住宅※
※事業所との兼用又は併用住宅の場合のみ記入
（延べ床面積　　　　㎡、事業所部分の床面積　　　　㎡）
５　対象設備の区分　１　太陽光発電設備　最大出力　　 　ｋＷ
２　業務用（家庭用）蓄電池　蓄電容量　　　 ｋＷｈ
６　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　内訳　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　業務用（家庭用）蓄電　　　　　　　　　　円
７　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　内訳　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　業務用（家庭用）蓄電池　　　　　　　　　円（税抜）
８　補助金の申請金額               　　　　　　   円（千円未満切捨）
　　内訳　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）
　　　　　業務用（家庭用）蓄電池　　　　　　　　　円（千円未満切捨）
９　工事着工（予定）年月日          　年　　月　　日
10　工事完了（予定）年月日            年　　月　　日
11　増設の有無　　　　１　増設なし　　　２　増設あり
※増設ありの場合のみ記入（過去設置：太陽光発電設備　最大出力　　　　ｋＷ）
（既設部分との系統の別　　１　同じ　　　２　別　）
12　工事施工者　　所在地
事業所名（担当者名）
連絡先
13　住民情報の閲覧に対する同意（個人事業主の場合のみ）
　　　　※同意の場合は、□にチェックを入れてください。
· 美濃加茂市事業用太陽光発電設備等設置費補助金の交付申請に当たり、私の住民情報について市長が調査することに同意します。
14　担当者（申請者）
	所属（部署）

	氏　　名

	電話番号

	Ｅメールアドレス

※添付書類
(1) 事業者の登記事項証明書（個人事業主の場合は、事業主の確定申告書の写し）
(2) 対象設備の設置に係る見積書の写し
(3) 対象設備の設置場所及び付近の見取図
(4) 対象設備の仕様書
(5) 委任状（事務等代行者へ委任する場合に限る。）
(6) 誓約書（申請者用）（様式第２号）
(7) 誓約書（工事施工者用）（様式第３号）
(8) 対象設備で発電する電力の消費量計画書
(9) 承諾及び同意書（対象設備を設置する建物が申請者の単独名義以外の場合に限る。）（様式第４号）
(10) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めたもの
※補足
「要綱第６条第２号のただし書に該当」
個人事業主にあっては申請者の配偶者又は１親等内の血族が、法人にあっては申請者の役員、子会社、親会社等が所有する建物に対象設備を設置する場合